



МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Оставцева Д.А.

г. Барнаул

№ 322

О внесении изменений в некоторые приказы Министерства здравоохранения Алтайского края

Приказываю:

Внести изменения в следующие приказы Министерства здравоохранения Алтайского края:

от 15.01.2020 № 6 (в ред. от 25.06.2021 № 324, от 21.06.2022 № 339, от 21.10.2022 № 562, от 07.12.2022 № 668, от 30.05.2023 № 207) «О порядке безвозмездного обеспечения медицинских и иных организаций донорской кровью и ее компонентами для клинического использования:

в приложении 3 к указанному приказу:

в графе 3 позиции 3 слово «Змеиногорского» заменить словами «муниципального округа Змеиногорский район»;

от 17.02.2023 № 72 (в ред. от 21.07.2023 № 313, от 27.05.2024 № 238) «Об организации кабинетов «Школа для пациентов с сахарным диабетом» в Алтайском крае (взрослое население)»:

в приложении 3, утвержденном указанным приказом:

в графе 2 позиции 14 слова Змеиногорский район» заменить словами «муниципальный округ Змеиногорский район»;

от 16.05.2023 № 179 (в ред. от 29.02.2024 № 93) «Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в краевых медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на очередной 2024 финансовый год (программный реестр должностей)»:

по тексту перечня вакантных должностей медицинских работников в краевых медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на очередной 2024 финансовый год (программный реестр должностей), утвержденного указанным приказом:

слова Змеиногорский район» заменить словами «муниципальный округ Змеиногорский район»;

от 26.07.2023 № 316 (в ред. от 27.05.2024 № 238) «О порядке маршрутизации пациентов с сердечно-сосудистыми заболеваниями в Алтайском крае»:

по тексту приложений 1, 8, 12, утвержденных указанным приказом, слово

«Змеиногорский» заменить словами «муниципальный округ Змеиногорский район»;

по тексту приложений, утвержденных указанным приказом, слова «Змеиногорский район» заменить словами «муниципальный округ Змеиногорский район».

Министр



Д.В. Попов